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NOT FABLES BUT POWER 

EKKI FABLUR EN KRAFT 

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu 

samband við skrifstofuna á info@angp.co.za 

 

 

Það var hér sem Masoebe , galdralæknirinn mikli , kastaði 

niður heiðnum heillum sínum, lyfjum og nornabeinum eftir 

að hafa fundið nýtt líf í Kristi. 

Kraftur til að spara 

„Við fylgdumst ekki með snjöllum fundnum sögum þegar við 

sögðum þér frá krafti og komu Drottins vors Jesú Krists, 
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heldur vorum við sjónarvottar hátignar hans“ (2. 

Pétursbréf 1:16). 

Sumir myndu telja okkur trú að við Biblían er bara 

gert upp úr Fables eða sögur. Sögur sem eru ósannar og 

menn hafa búið til. 

Pétur postuli segir okkur að þegar þeir voru á fjallinu 

hafi þeir séð Jesú ummyndast (eða breytt) fyrir augum 

þeirra. Þeir sáu dýrð hans og heyrðu rödd Guðs frá himnum 

segja: „Þetta er sonur minn, sem ég elska, honum líkar 

mér vel“ ( Matteus 17: 5). 

Páll postuli segir okkur að hann er ekki skammast sín á 

fagnaðarerindi Krists vegna þess að það er kraftur Guðs til 

hjálpræðis hverjum þeim sem trúir, að því Gyðingurinn og 

síðan að þeim Grikkjum ( Rm 1:16 ). Kristur kom til 

að frelsa syndara. Það er enginn of slæmur eða of góður 

sem hann getur ekki bjargað. Hann er fær 

um að bjarga fullkomlega þeim sem koma til Guðs í gegnum 

Krist Jesú ( Heb 7:25). Hann hefur á kraft til að vista 

mest ömurlega alkóhólisti The Gangster, 

the þjófur og lygari. Hann bjargaði einnig þjófinum á 

krossinum. Hann bjargaði konu Samaríu. Hann bjargaði 

brjálæðingnum í Gadara sem var hertekinn af herdeild 

djöflanna. Hann ávítaði stormasaman sjóinn og 

bjargaði Pétri frá því að sökkva. Hann bjargaði trúuðu fólki 

eins og Sál frá Tarsus sem síðar varð hinn voldugi Páll. 

Hér í Afríku hefur hann bjargað þúsundum 

sálna. Sumir voru handrukkarar, aðrir siðlausir og aðrir 

valdamiklir galdralæknar. Einn að nafni Masoebe , var 

öflugasti nornalæknir á sínum tíma. Hann vissi hvernig á að 

nýta vonda anda og sagðist hafa vald til að rigna. Hann var 

drykkfelldur og siðlaus maður. En einn daginn, þegar hann 

heyrði boðað fagnaðarerindið og sá hvernig Guð læknaði 
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sjúka og lama án lyfja, var hann undursamlega 

bjargaður. Hann fór aftur til síns heima í háum 

fjöllum á Lesótó og safnað um öll lyf hans, bein og 

heillar og kastaði þeim niður háum heljarþröm 

í djúpum MALETSUNYANE fossum . Hann eyðilagði tóbak 

sitt og maríjúana og hellti út öllum bjórnum sínum, þar 

sem hann var staðráðinn í að drekka aldrei neitt áfengi eða 

reykja nokkurs konar tóbak eða dagga aftur. Hann varð 

einlægur kristinn þekktur af hverjum eitt eins og sönnum 

guðsmannsins. Enginn einn hefði hafa breyst sem líf 

mannsins en Kristur. 

Ég þekkti annan ungan mann sem var algjör 

klíkuskapur sem lifði bara af því 

að stela, svindla og ræna hvar sem hann fór. Hann var 

meira í fangelsi en út af því. En kraftur fagnaðarerindisins 

bjargaði þeim manni rækilega og breytti öllu lífi sínu og 

gerði hann að dásamlegum 

boðbera fagnaðarerindisins. Með prédikun sinni var 

hundruðum gangsters, handrukkara, þjófa og 

morðingja sannarlega bjargað meðal allra stétta fólks, 

ríkra og fátækra, hvítra og svartra. 

Sami sparnaður breytti lífi mínu fyrir meira en 60 árum og 

hefur haldið mér í öll þessi ár. Það bjargaði bræðrum 

mínum og systrum og elsku móður minni. Það mun bjarga 

þér ef þú lætur Jesú koma í hjarta þitt. Trúarbrögð munu 

ekki bjarga þér en Jesús mun. Fyrir þetta var það mjög 

tilgangur af komu hans í heiminn. 

Einhvern tíma dvöldum við hjá ekkju sem eiginmaður 

hennar hafði sem sagt búið í helvíti í yfir tuttugu 

ár, næstum drukkið sig til dauða og gert lífi konu sinnar og 

barna leitt. En þeir héldu áfram að biðja fyrir honum og 

Guð bjargaði og frelsaði hann frá syndugum vegum 
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hans . Ekki aðeins er hægt að kraftur fagnaðarerindisins 

vista einstaklinginn, það er hægt að vista alla fjölskylduna, 

allt þorp eða bær og er allt land. The vakning í Wales mörg 

ár síðan að vista heilu þorpin. The einfaldur 

prédikun Jónasar vistað á borgina um Níníve frá 

eyðileggingu. Guð getur bjargað heilum þjóðum. Hann sagði: 

„Snúið til mín og frelsast, allir endar jarðarinnar, því að ég 

er Guð og enginn er annar“ ( Jesaja 45:22). Biblían 

og sögu um að heiminum er fullt af sönnum sannanir um 

Guðs frelsandi krafti. Þetta er ástæðan fyrir því 

að engillinn sagði við Jósef, áður en Jesús 

fæddist: „Þú skalt gefa honum nafnið Jesús, því að hann 

mun frelsa þjóð sína frá syndum þeirra“ ( Matteus 1:21). 

Kraftur til að gróa 

Guð sagði við Móse: „Ég er Drottinn sem læknar þig“ ( 2. 

Mós. 5:26). Guð reyndist í einlægni um hans Word fyrir ha

nn var þeirra heilari í fjörutíu ár. Ekki einn af þeim 3 000 

000 manns var veikur eða veikur. Jafnvel þegar ormar 

bitu þá leit eitt auga á táknið sem hann 

veitti þeim lífi og læknaði. Hundruð og þúsundir manna sem 

búa í dag geta vitnað um lækningarmátt Drottins vors Jesú 

Krists. 

Sá líkþráði sem kom til Jesú var strax læknaður. Blindur 

sá, heyrnarlaus heyrðist og mállaus talaði. Hinir lamuðu og 

lömuðu gengu. Jafnvel hinir látnu voru vaknir til lífs á ný 

með krafti Drottins vors Jesú Krists. Ef það væri 

ekki græðandi völd í guðspjallinu og í nafni Drottins vors 

Jesú, þessi grein hefði ekki verið skrifað, að ég sjálfur hef 

verið að bana nokkrum sinnum í 

gegnum alvarlegra sjúkdóma, en var heill með krafti orðs 

hans. Víst hann hefur borið syndir okkar og 
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sjúkdóma í hans eigin líkama á við kross og með sárum hans 

urðum vér heilbrigðir ( Jes 53: 5). 

"Lofið Drottin, O My Soul ... Hann fyrirgefur allar 

misgjörðir mínar og læknar öll þín mein mín" ( Sl 103: 2, 

3). Jesús guðdómlegi læknarinn, læknar ekki aðeins sjúka 

líkamann heldur einnig sálina sem er sic k frá 

syndinni . Hann læknar hið særða og brotna hjarta 

og anda. „Ég mun koma þér í heilsu og lækna sár 

þín“ ( Jeremía 30:17 ). Guð sem skapaði manninn úr moldu 

jarðarinnar er einnig fær um að 

endurheimta okkur heilsu og halda okkur heilbrigðum. 

Ég mun ekki gleyma því sonur æðstu í Lesotho , sem 

meiddur sitt aftur eftir að falla frá a hesti. Hann var 

lamaður frá mitti og niður. Hann gat ekki hreyft fæturna 

og lagðist svo á bakinu í meira en tvö 

ár. Með heyra í guðspjallsins skilaboðin sem hann 

játaði syndir sínar og fann nýtt líf í Kristi. Í svari við bæn 

hann eitthvað í stað gróið og eitthvað Fær að ríða hest 

aftur. 

Heilun Madihotetso , sem erfingi að ríkasta C hieftainship 

Lesótó, hneykslaður allt landið. Fyrir mörg ár hafði 

hún verið Raving vitlaus og hafði verið bundin upp með 

keðjur. Enginn læknir, hvítur eða svartur, gæti hjálpað 

henni. En Guð frelsaði hana eftir að einn af 

hógværum þjónum hans hafði beðið fyrir henni . 

Ég mun ekki gleyma hvernig kona eins af bændum í Orange 

Free State varð alvarlega veikur eftir 

fæðingu á sínum fyrsta barn. Á 15 árum fór hún í 24 

alvarlegar aðgerðir og var gefin upp til að deyja. Hún gat 

ekki hreyft einn lim og gat hvorki séð né heyrt. Gröf 

hennar hafði verið grafið, en kistan keypti og ættingjar 

hennar hafði verið tilkynnt að mæta í jarðarför. 
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En Guð greip þegar einn af þjónum hans 

bað í bæn um trú. Hann vitnaði í Markús 16:17, 18 „Þeir 

sem trúa ... munu leggja hendur sínar á sjúkt fólk og þeim 

mun batna.“ Guð snerti konuna og hún læknaðist. 

Kraftur blóðs Jesú 

Það er aðeins í krafti blóðs Jesú sem hægt er að 

hreinsa hjörtu okkar af allri synd. Engin sápa, lyf eða efni 

geta tekið burt syndina. Ef við segjumst ekki hafa neina 

synd, blekjum við okkur sjálf og sannleikurinn er 

ekki í okkur. Ef vér játum okkar syndir, Guð er trúr og 

réttlátur svo að hann fyrirgefur oss 

okkar syndir, og að hreinsa okkur af allri rangsleitni. Blóð 

Jesú Krists, sonar Guðs, hreinsar okkur frá öllum syndum 

(1. Jóh. 1: 7-10). Í Opinberunarbókinni 7: 9-17, lesum 

við um miklu mannfjölda sem enginn maður gat treyst, frá 

öllum löndum, kynkvísl, fólk og tungu, sem hafði þvegið 

skikkjur sínar þær hvítar í blóði lambsins. 

Pétur og Jóhannes segja okkur um að endurleysandi krafti 

blóði Jesú, sem ekki aðeins hreinsar oss frá fyrri 

synda heldur frá synd sjálfri og úr því veldi og kraft 

syndarinnar. Guð keypti okkur fyrir sjálfan sig með blóði 

sonar síns. Við vitum að við vorum ekki keypt með silfri 

og gulli, en með því dýrmætu blóði á Krist lambsins, sem 

var gallalaust eða 

galla. (1. Pétursbréf 1:18, 19). Jesús keypti okkur fyrir Guð

 með blóði sínu frá öllum ættbálkum, tungumálum og þjóð 

og þjóð til að gera okkur að prestum til að þjóna Guði 

( Opinberunarbókin 5: 9, 10). 

Blóð Jesú hefur kraft til að vernda okkur gegn vondum 

mætti óvinarins. Það var blóð lambsins stráð á 

dyrastafi húsa sinna, sem 

verndar börn af Ísraelsmönnum í Egyptalandi frá því destr
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oyer sem drap alla frumburði. Guð sagði: „Þegar ég sé 

blóðið mun ég fara yfir þig“ ( 2. 

Mósebók 12:13). Það var því Scarlet reipi í glugganum sem 

bjargaði Rahab og allt hennar þegar Jericho féll 

( Joshua 2: 18-21). Sömuleiðis hefur blóð Jesú vald til að 

frelsa þig og heimili þitt ef þú trúir. "Trúðu á Drottin Jesú 

Krist, og þú verður að vera vistuð, þú og heimili 

þitt." (Postulasagan 16:31). 

Í fólkið í þeim berum og woodless landi Lesótó bundinn litla 

rauða tætlur milli vængjum hænur þeirra. Þeir vissu að 

hauk myndi ekki ráðast á eða taka kjúkling sem var með 

rauða borða á bakinu. Við lesum líka 

í Opinberunarbókinni 12: 11 að hinir heilögu Guðs sigruðu 

Satan með krafti blóðs lambsins. Eftirfarandi vers er svo 

satt 

Það er kraftur, kraftur, kraftaverk sem undrast , Í blóði 

lambsins; Það er kraftur, kraftur, kraftaverk sem 

undrast , Í dýrmætu blóði lambsins. 

Kraftur bænanna 

Að trúa á bæn hefur ótakmarkaðan kraft. Bæn breytir 

hlutunum. Jesús sagði: "Biðjið og yður verður 

gefið." ( Matteus 7: 7). Sá líkþráði sem enginn gat 

hjálpað bað Jesú að lækna sig og Jesús gerði 

það. Strax fór holdsveikinn frá honum. Blindi maðurinn 

hrópaði til Jesú og fékk sjón hans. Fjórir menn fara upp 

á mann sem var að lama Jesú, biðja hann að lækna hann og 

Jesús gerði. Það er meira afl í bæn en í lotukerfinu 

sprengjur eða einhverju annar konar af sprengju. Bæn bjar

gar ekki aðeins einstaklingnum heldur getur það breytt 

heilum þjóðum. 

Elía, sem var maður eins og við, baðst innilega fyrir að 

það mætti ekki rigna og það rigndi ekki í þrjú og hálft 
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ár. Hann bað aftur og það rigndi. Hann bað 

einnig einfalda bæn og eldur kom niður af himni og brenndi 

fórnina, viðinn, steininn og rykið og sleikti vatnið. Öll 

Ísraelsþjóðin var leidd aftur til Guðs með bæn eins 

manns. Hiskía konungur bað til Guðs þegar óvinurinn kom á 

móti honum. Sem svar við bæn sinni drap engill 

Drottins 185 000 hermenn í herbúðum óvinanna. Jesús bað 

þar til andlit hans skein og klæðnaður hans var hvítur og 

skínandi. Hann bað alla nóttina. Hann fastaði og bað. Hann 

bað innilega þar til sviti hans var eins og stórir 

blóðdropar. Hann sigraði syndina og djöfulinn með 

bæn. Hann sagði okkur að biðja ávallt . 

Kraftur trúar og kærleika 

Jesús sagði að ef við höfum trú eins lítið eins og 

sinnep fræ munum færa fjöll ( Matteus 17:20). Ekkert er 

ómögulegt ef við treystum og trúum á Guð. Með trúa á Guð 

Ísraelsmenn yfirbugaðir konungsríki, fært 

um réttlæti, fékk það var lofað, lokað gin í ljóna , hætt á r

eiði á þeim eldi og slapp brún á sverði. Á 

tímum sem veikleika sem þeir voru gerðar sterkur, varð 

hugrakkur í bardaga (sem Davíð þegar berjast við 

Golíat) og sigraði heri óvinarins ( Hebreabréfið 11:33, 

34). Trú er sigurinn sem sigrar heiminn (1. Jóh. 5: 4). 

Eitt mesta vald Guðs er ást. Ástin er sterk eins og 

dauðinn. Ást vinnur óvin okkar. Meðan við vorum enn 

syndarar dó Kristur fyrir okkur. Þegar við vorum óvinir Guð

s vorum við sáttir við Guð í andláti sonar hans 

( Rómverjabréfið 5: 8-10). Það ásamt krafti kærleikans 

sem 

gerði Guði kleift að gefa okkur syndurum sínum einum syni,

 að sá sem trúir á hann ætti ekki að farast heldur hafa 

farið án eilífs lífs (Jóh. 3:16). Þessi ást Guðs þrengir okkur 
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til að þjóna honum, að halda hans boðorð, að vera hlýðnir og 

treysta honum. Það varpar út öllum ótta. Ekkert er fær um 

að skilja okkur frá kærleika Krists. 

Í öllu erum við meira en 

sigurvegarar fyrir hann sem elskaði okkur. Því að 

ég er sannfærður 

um að hvorki dauði Nor lífi, hvorki Angeles 

Nor illa, hvorki hið yfirstandandi né framtíðinni, hvorki 

kraftar, hvorki hæð né dýpt, né nokkuð annað skapað muni 

vera fær um að aðskilja 

okkur frá því kærleika Guðs þess er í Kristi Jesú, Drottni 

vorum “( Rómverjabréfið 8: 35-39). 

Teiknimáttur 

Jesús er eins og öflugur segull sem dregur alla menn til 

sín. „En ég, þegar ég er lyft upp frá jörðinni, mun draga 

alla til mín,“ sagði Jesús (Jóh. 12:32). Jesús rekur okkur 

ekki af ótta eins og djöfullinn, Jesús dregur okkur eins og 

góður hirðir leiðir sauði sína. Hann dregur okkur frá synd 

og frá synduga ánægjuna af heiminum til 

að fylgja honum til græna haga og að rólegum 

vötn. Fljótlega var Drottinn sjálfur mun koma niður af 

himni með a hárri stjórn, með því rödd Arkhangelsk og með

 trompet kalli Guðs, og hinir dauðu í Kristi munu fyrst upp 

rísa, þá erum við sem erum enn á lífi og eru vinstri verður 

veiddur upp - í augnabliki - að hitta Drottin í 

loftinu. Og svo munum við vera með þeim Drottni að 

eilífu (1 Þessaloníkubréf 4:. 13-18 1 Corinthians 15: 51-58). 

Skapandi kraftur 

Fyrir leyfi leyfi ég mér að tala um sköpunarmátt 

fagnaðarerindisins sem gerir dýrlinga af syndara. Davíð 

konungur vissi eitthvað af þeim krafti þegar hann bað: 

„Skapa í mér hreint hjarta, ó Guð, og endurnýjaðu stöðugan 
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anda í mér“ ( Sálmur 51:10). Eftir öll sigra hann hafði unnið 

á óvinum Guðs, fann hann að því sterkasta óvinurinn var í 

sjálfum sér, eigin óhreint 

hans hjarta. The hjartað er "svikul ... og víðar lækna. Hver 

getur skilið það?" ( Jeremía 17: 9). Jesús sagði okkur að - 

"innan frá, úr hjarta mannsins, koma hinar illu 

hugsanir, saurlifnaður, þjófnaður, manndráp, hórdómur, 

ágirnd, illsku, sviksemi, taumleysi, öfund, lastmælgi, 

hroki og heimska. Allar þessar evils koma frá innan og 

gerðu manninn „óhreinan“ “ (Mark 7:21 - 23). 

Davíð gerði sér grein fyrir því að hann gat ekki breytt 

hjarta sínu né hreinsað það, þess vegna bað hann í 

einlægni, undir 

djúpri sannfæringu, að Guð sem skapaði himin og 

jörð, myndi einnig skapa hreint hjarta í honum og gefa 

honum nýjan anda. Guð svaraði bæn hans, samkvæmt 

fyrirheiti hans í Gamla testamentinu: „Ég mun gefa þér 

nýtt hjarta og setja nýjan anda í þig, ég mun fjarlægja 

steinhjarta þitt frá þér og gefa þér hjarta af 

holdi“ ( Esekíel 36 : 26). 

Miklu meira væri hægt að segja um að krafti í orði hans , 

sem er lifandi og virkur og skarpari en hvaða tvöfaldur-

beittur sverð. Kraftur upprisu hans og óviðjafnanlega mikill 

kraftur hans fyrir okkur sem trúum ekki á fabúlur - heldur 

samkvæmt krafti hans, sem er beittur í Kristi þegar hann 

reisti hann upp frá dauðum og setti hann við hægri hönd 

hans á himnum sviðum, langt umfram alla stjórn og 

vald, vald og yfirráð ( Efesusbréfið 1: 19-21). 

Jesús sagði: "Þú munt fá kraft þegar heilagur andi kemur 

yfir þig." Með þeim krafti öll 

Jerúsalem var hrist á þeim degi á hvítasunnudag. Sá 

kraftur er enn sá sami í dag. „ Fyrirheitið er fyrir þig og 
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börn þín og alla sem eru fjarri öllum þeim sem Drottinn, 

Guð okkar, mun kalla“ (Postulasagan 1 : 8, 2:39). 

Kraftur í nafni Jesú 

Við gætum talað um hinn volduga kraft nafns Jesú, eina 

nafnið sem mönnum er gefið þar sem við verðum að 

frelsast (Post 4:12). Jesús sagði: „Í mínu nafni munu þeir 

reka út illu andana, þeir munu tala í nýjum tungum, þeir 

munu leggja hendur sínar á sjúkt fólk og verða 

hressir“ (Mark 16:17, 18). „Ég mun gera allt sem þú biður 

um í mínu nafni“ (Jóhannes 14:13, 14; 15:16; 16:23). Pétur 

sagði við manninn sem var fatlaður frá fæðingu: " Gangið í 

nafni Jesú Krists frá Nasaret ." Hann stökk á fætur ... og 

fór með þeim í helgidóminum, ganga 

og stökk, og lofa Guð (Postulasagan 3: 1-9). Engin 

furða hans nafn er kallað Wonderful ráðgjafi, Mighty 

Guð, eilífur faðir, Prince á friðar ( Jesaja 9: 6). 

„Þess vegna upphóf Guð hann upp á æðsta stað og gaf 

honum nafnið sem er yfir hverju nafni, svo að í Jesú nafni 

skyldu öll hné bogna, á himni og á jörðu og undir jörðu, og 

allar tungur játa að Jesús Kristur er Drottinn. , Guði föður 

til dýrðar “( Filippíbréfið 2: 9-11.) 

„Ef þú játar með munni þínum „ Jesús er Drottinn “og trúir 

í hjarta þínu að Guð reisti hann upp frá dauðum, þá munt þú 

frelsast“ ( Rómverjabréfið 10: 9). 

Krjúpa nú fyrir honum í bæn, trúið nú á 

hann sem dó og reis upp fyrir yður og játið hann 

fyrir mönnum og Guði áður en það er of seint. Sá sem trúir 

á hann mun ekki skammast sín. 

JR GSCHWEND 
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 Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband 

við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið 

blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, 

vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér 

og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis 

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 

tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur : 

  

HJARTA mannsins 
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